
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年１２月２０日 入札結果

工事 1

令和５年度　中学校建設事業
　　　　　赤穂中学校プール
　　　　　ろ過機循環ポンプ 更新工事

駒ヶ根市
　赤穂４７０４番地

ろ過機循環ポンプ更新　１台
既存ろ過機循環ポンプ撤去・処分共

指名競争入札 管
工事
№７９

㈱光洋設備 8100001021143 4,246,000 4,455,000
自　令和５年12月21日

至　令和６年３月28日

工事 2

令和５年度　公共下水道事業
　駒ヶ根浄化センター　管理棟
                        トイレ改築工事

駒ヶ根市
　下平４５６９番地

トイレ改築
（男子トイレ３ヶ所、女子トイレ３ヶ所）
                                             一式

指名競争入札 管
工事
№８０

㈲佐藤設備 6100002034088 3,212,000 3,234,000
自　令和５年12月21日

至　令和６年３月27日

工事 3
和５年度　市単道路舗装事業
　　　　　　　舗装修繕工事

駒ヶ根市　北原
　市道１－２９号線

施工延長　Ｌ＝６９ｍ
　舗装工　Ａ＝３０５㎡
　撤去工　一式

指名競争入札 舗装
工事
№７３

㈱倉田工務店 5100001021195 4,620,000 4,708,000
自　令和５年12月21日

至　令和６年３月19日

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


